Página 1 de
1

Município da Nazaré | Av. Vieira Guimarães nº54 | 2450-951 Nazaré

Tel: (+351) 262 550 010 | Fax: (+351) 262 550 019 | E-mail: geral@cm-nazare.pt

EDITAL N.º 51 / 2023

PUBLICITAÇÃO DO INÍCIO DAS CANDIDATURAS DE PARTICIPAÇÃO

REGULAMENTO DE BOLSAS DE APOIO À CRIAÇÃO ARTÍSTICA

Manuel António Águeda Sequeira, na qualidade de Vice-Presidente da Câmara Municipal de Nazaré,

torna público que, de acordo com o n.º 1 do Artigo 6.º do REGULAMENTO DE BOLSAS DE APOIO À

CRIAÇÃO ARTÍSTICA, publicado em Diário da República n.º 426/2023, Série II, no dia 04-04-2023, deu-se

início à abertura de candidaturas, no âmbito do Regulamento citado.

Nessa conformidade, as mesmas poderão ser apresentadas entre o dia 3 de julho e o dia 30 de

setembro de 2023.

O procedimento de inscrição e restante informação necessária encontra-se disponível na página do

Município da Nazaré (www.cm-nazare.pt).

Nazaré, 23 de junho de 2023.

O Vice-Presidente da Câmara Municipal

Reg. 2023,CMN,I,17,51 - 23-06-2023

http://www.cm-nazare.pt/